מקורות מימון לעידוד פעילות שיווקית בחו"ל

מקורות מימון בינלאומיים למחקר ופיתוח

חוק המו"פ בישראל

החוק לעידוד השקעות הון

החוק לעידוד השקעות הון

תהליך קבלת מעמד של מפעל מאושר/מוטב/מועדף לחברות כולל הכנה וטיפול בבקשות, ליווי שוטף, הכנת והגשת דוחות תקופתיים, דוחות ביצוע סופיים ועוד.

החוק לעידוד השקעות הון התשי"ט 1959 הינו הכלי המרכזי לקבלת הטבות ותמריצים במפעלי תעשייה ובתי מלון בישראל. החוק מאפשר קבלת הטבות, דוגמת מענקים ו/או הטבות מס במסגרת אחד מהמסלולים הקבועים בו בעת הקמה או הרחבה של מפעלים העומדים בקריטריונים הקבועים בחוק וזכאים למעמד של מפעל מאושר/מוטב/מועדף.

תהליך קבלת תמריצי מחקר ופיתוח מהמדען הראשי כולל טיפול והכנה של הבקשות המוגשות ועבודה למול הגורמים המאשרים מטעם המדען הראשי של משרד הכלכלה בישראל.

אנו מעניקים ייעוץ, ליווי, עריכה וסיוע בהגשת בקשות לתמיכה במסלולים השונים של המדען הראשי.

המקור למענקי מחקר ופיתוח בישראל נעוץ בחוק לעידוד מחקר ופיתוח בתעשייה, התשמ"ד - 1984. על פי חוק זה, ניתנים ליזמים ולחברות מענקים עבור הוצאות מחקר ופיתוח בגין פרויקטים המאופיינים בחדשנות טכנולוגית, אשר קיים שוק נגיש למוצר ו/או לפיתוח הטכנולוגי. היקף המענק הינו בשיעור של עד 50% מההוצאות המוכרות ועד ל-60% באזור פיתוח א.